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FOLIA DO PRZYCIEMNIANIA
SZYB CZARNA 50X300
ULTRA

Cena 15,99 zł

Kod EAN 5903293029367

Opis produktu
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Folia do przyciemniania szyb Ultra Dark Black 0,5x3m
Folia do przyciemniania szyb o wymiarach 50x300 cm, przepuszczalność światła około 1% - ultra czarna

Najciemniejsza folia na rynku

W zestawie:

- folia
- plastikowa rakla
- nożyk

Wysokiej jakości profesjonalna folia - w zestawie z raklą i nożykiem - przeznaczona do przyciemniania szyb i okien:

w samochodzie
w domu i mieszkaniu
w biurze
na hali produkcyjnej i w magazynie
w innym wybranym miejscu

Dobrej jakości folia, prawidłowo zastosowana, podnosi komfort jazdy, redukując refleksy świetlne i zmniejszając poziom
nagrzewania wnętrza pojazdu.

Działa też jak swoista tarcza antywłamaniowa, wzmacniając szybę i utrudniając pracę pospolitym  złodziejaszkom. Poza tym,
zapewniają pasażerom dyskrecję, pozwalając pozostać niewidocznymi dla tych, których sami widzimy doskonale.
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Ukryte za folią wnętrze samochodu sprawia, że czujemy się bezpieczniej i możemy sobie pozwolić na pozostawienie w nim
różnych przedmiotów. Przyciemnianie szyb samochodowych to nie tylko nadanie pojazdowi niepowtarzalnego charakteru i
własnego stylu, ale też wiele wymiernych korzyści takich jak komfort podróżowania i bezpieczeństwo.

Szybko i łatwo odmień wnętrze swojego mieszkania. Propozycja dla tych, którzy dysponują małym budżetem, a czują potrzebę
zmian. Folie okienne samoprzylepne sprawdzą się doskonale, jeżeli planujemy renowację mebli, okien, drzwi czy półek.

Folia jest bardzo łatwa w użytku i wystarczy kilka chwil, aby pięknie zdobiła każdą płaską powierzchnię.

Folia to również doskonała ochrona w przypadku stłuczenia się szyby. Możemy być pewni, że w takiej sytuacji nie rozsypie się
na drobne kawałeczki. Tak ozdobione wnętrze z pewnością nabierze swoistego charakteru, a Twoje okna i meble będą jedyne
w swoim rodzaju.

ZALETY FOLII:
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uniwersalna: folia idealnie nadaje się do przyciemniania szyb i okien w samochodach osobowych, autokarach, innych
tego typu pojazdach, a także w domach, biurach i innych budynkach (folię nakleja się od wewnętrznej strony).
Korzysta się z niej nawet w profesjonalnych serwisach
I kategoria jakości: folia ma jednolity odcień, nie posiada uszkodzeń mechanicznych ani wizualnych. Pochodzi z
najnowszych dostaw, więc klej jest świeży i mocno trzyma
bardzo prosty montaż: folię klei się za pomocą wody. Nie trzeba używać żadnego dodatkowego kleju. Należy pamiętać
o rozwarstwieniu folii (dokładna instrukcja podana jest na opakowaniu)

ZALETY FOLII:

idealna na lato: zdecydowanie zmniejsza nagrzewanie wnętrza pojazdu bądź pomieszczenia. Jednocześnie poprawia
skuteczność działania klimatyzacji i obniża koszty jej użytkowania, gdyż zatrzymuje większość ciepła na zewnątrz auta.
Chroni też przed nadmiernym blaknięciem
chroni skórę: zmniejsza promieniowanie UV, które ma negatywny wpływ na zdrowie i kondycję skóry
redukuje nieprzyjemny dla oczu poblask i zapobiega oślepianiu: jazda samochodem staje się bezpieczniejsza i o wiele
bardziej komfortowa zarówno dla kierowcy, jak i pasażerów
zwiększa bezpieczeństwo: szkło pokryte folią jest bardziej odporne na stłuczenia, a w razie wypadku folia ta dodatkowo
ochrania przed drobinkami potłuczonej szyby samochodowej
zwiększa prywatność: im większy stopień przyciemnienia folii, tym wnętrze pojazdu lub pomieszczenia staje się mniej
widoczne z zewnątrz
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